19714 - IMTRADES ZAMORA SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 230.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 430.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 6. Capital.- Articulo 6..- El capital social se fija en la cantidad de CUATROCIENTOS TREINTA MIL EUROS 
(430.000,00 ?), desembolsado en su totalidad, y dividido en 43.000 participaciones sociales, íntegramente suscritas, indivisibles y 
acumulables, con un valor nominal cada una de ellas de DIEZ EUROS, numeradas correlativamente del. Datos registrales. S 8 , H ZA

[...]

19716 - NIETOS DE FERNANDEZ MONTERO SL.
Ampliación de capital. Capital: 67.994,00 Euros. Resultante Suscrito: 71.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 5. Capital.- ARTICULO 5.. CAPITAL SOCIAL. Se fija en la cifra de SETENTA Y UN MIL EUROS (71.000 ?). Está dividido en 
71.000 participaciones sociales iguales, totalmente suscritas e íntegramente desembolsadas, de UN EURO (1 ?) de valor nominal cada 
una de ellas, numeradas correlativamente del 1 al 71.000 ambos inclusive. . Datos registrales. S 8 , H ZA 9397, I/A 2 ( 8.01.26).